

Émetteur:

Adressé à:

Aquaponie Developpement

3, chemin de Montion
33670 LE POUT

Tél.: 0631626369 - Fax: 0631626369

Email: greg@aquaponie.net

Web: https://aquaponie.net

SORODIST

19, Bd Jacques Albert
66201 ELNE CEDEX

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
Vanne_25 (Réf. produit fournisseur VAC25) - Vanne sphérique diam 25mm a coller	20%	4,063	2		8,13
Vanne_40 (Réf. produit fournisseur VAC40) - Vanne sphérique diam 40mm a coller	20%	6,975	2		13,95
VAC63 (Réf. produit fournisseur VAC63) - Vanne sphérique diam 63mm à coller	20%	8,71	4		34,84
Vanne_guillotine_diam_110_mm (Réf. produit fournisseur 680110) - Vanne guillotine diam 110mm à coller	0%	39,6675	4		158,67
RU110 (Réf. produit fournisseur RU110) - Raccord union diam 110	20%	20,7725	1		20,77
C45110 (Réf. produit fournisseur C45110) - Coude à 45° diam 110	20%	6,305	2		12,61
C90110 (Réf. produit fournisseur C90110) - Coude 90° diam 110	20%	4,855	5		24,28
C9040 (Réf. produit fournisseur C9040) - Coude 90° diam 40mm	20%	0,527	2		1,05
C9063 (Réf. produit fournisseur C9063) - Coude 90° diam 63mm	20%	0,842	4		3,37
C9025 (Réf. produit fournisseur C9025) - Coude 90° diam 25 mm	20%	0,22	3		0,66
MM63 (Réf. produit fournisseur MM63) - Manchon mixte, F a coller 63 x F a visser 2"	20%	5,05	6		7,58
Bouchon_M_a_visser_2 (Réf. produit fournisseur BM2) - Bouchon M à visser 2"	20%	1,1875	6		7,13
MM40 (Réf. produit fournisseur MM40) - Manchon mixte, F a coller 40 x F a visser 1 1/4"	20%	0,625	2		1,25
Bouchon_M_a_visser_1_1_4 (Réf. produit fournisseur BM11/4) - Bouchon M à visser 1 1/4"	20%	2,00	1		2,00
Tube_110_6m_PN10 (Réf. produit fournisseur TP110/10) - Tube diam110 longueur 6m manchonné PN10	20%	5,484	36		197,42
1.					
Tube_25_PN_16 (Réf. produit fournisseur TP25/16) - Tube 25mm prémanchonné longueur 5m PN16	0%	0,899	5		4,50
Tubetransparent32 (Réf. produit fournisseur TPT32/10) - Tube transparent diam32 ml	20%	6,20	5		31,00
Tube_40_5m_PN16 (Réf. produit fournisseur TP40/16) - Tube diam40 longueur 5m manchonné PN16	20%	1,62	5		8,10
Tube_63_5m (Réf. produit fournisseur TP63/10) - Tube diam63 longueur 5m manchonné PN10	20%	2,227	20		44,54

RS11063 (Réf. produit fournisseur RS11063) - Reduction simple 110-63	20%	1,214	3		3,64
RS4032 (Réf. produit fournisseur RS4032) - Reduction simple 40-32	20%	0,2975	2		0,60
RS5025 (Réf. produit fournisseur RS5025) - Réduction simple M50xF25 a coller	20%	0,268	1		0,27
RS5040 (Réf. produit fournisseur RS5040) - Réduction simple M50xF40 a coller	20%	0,306	2		0,61
RS6332 (Réf. produit fournisseur RS6332) - Réduction simple diam 63-32	20%	0,469	4		1,88
T90110 (Réf. produit fournisseur T90110) - Té 90° diam110	20%	6,709	5		33,55
T9040 (Réf. produit fournisseur T9040) - Té égal à coller 40mm	20%	0,785	2		1,57
T9063 (Réf. produit fournisseur T9063) - T égal 63/63	20%	1,135	6		6,81
TR11050 (Réf. produit fournisseur TR11050) - T réduit 110/50	20%	9,07	3		27,21
TR11063 (Réf. produit fournisseur TR11063) - T réduit 110/63	0%	9,07	2		18,14
T9025 (Réf. produit fournisseur T9025) - Té égal à coller 25mm	20%	0,256	1		0,26

Conditions de règlement: Règlement à la livraison

Total HT	676.39
----------	--------

Mode de règlement: Virement bancaire

Total TVA 20%	98,96
---------------	-------

Total TTC	775,35
-----------	--------